Αρκαλοχωρίου, Καστελλίου και Βιάννου

Η Ιερά Μητρόπολη Αρκαλοχωρίου, Καστελλίου και Βιάννου, ως 
έκφραση αλληλεγγύης και συμπαράστασης στους 
δοκιμαζόμενους σεισμόπληκτους της Τουρκίας και της Συρίας, 
συγκέντρωσε, μέσω του Κέντρου της Αλληλεγγύης και 
Κοινωνικής Συνοχής, τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια εξήντα 
(4.560) λίτρα ελαιολάδου. Το ελαιόλαδο συσκευάστηκε και θα 
αποσταλεί, μέσω της Ελληνικής Πολιτείας στους όσους έχουν 

ανάγκη.

Η συλλογή ελαιολάδου πραγματοποιήθηκε με τη βοήθεια των κληρικών, των 
εκκλησιαστικών συμβουλίων και του ευσεβούς λαού της Ιεράς Μητρόπολης.